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RVS - UTFELLBAR RYGGVERNSTIGE

VARE:     RVS - Utfellbar Ryggvernstige

VARENUMMER:     p-1217

PRODUSENT: Eurostigen

Eurostigen RVS rømningsstige er en norskprodusert og solid utfellbar 
stige i aluminium for høyder over 5 meter. TÜV og Sintef godkjent. Kan 
lakkeres i husets farge

PRODUKTBESKRIVELSE:

I følge byggteknisk forskrift (TEK 10) kan brannstiger uten ryggbøyle 
brukes opptil 5 meter (avstand fra planert terreng til underkant 
vindu). Dette betyr at vanlige utfellbare brannstiger kun er godkjent 
opptil 5 meter. I følge regelverket skal brannstiger fra 5 til 7,5 meter skal 
ha ryggbøyle, og ved høyder over 7,5 meter skal det 
hovedsakelig brukes utvendig trapp.

De nye byggereglene stiller strengere krav til tilrettelegging for 
brannevakuering, og fraværet av en god løsning har ført til at 
rømningsveier blir nedprioritert. Heldigvis fant produsenten Norasonde 
en løsning på denne utfordringen, Eurostigen RVS. Målet var å utvikle 
et godt rømningssystem som både tilfredsstilte myndighetenes krav til 
sikkerhet og byggherrenes krav til estetisk utforming. «RVS» står 
for ryggvernstige og er den ledende utfellbare brannsitgen 
med ryggvern. Innovasjonen er også testet og godkjent av både TÜV og 
SINTEF. Resultatet ble en helt ny oppfinnelse med solid 
konstruksjon, ingen løse deler og solide stabiliseringsstag. Eurostigen 
RVS har et meget diskret utseende og bygger kun 28 cm ut fra veggen i 
innslått tilstand. Den kan lakkeres i husets farge og tilpasses alle 
utspring og veggtyper. Den leveres i lengder fra 5 til 8 meter. Produsert 
i vedlikeholdsfri aluminium med alle bolter i rustfri utførelse.

Kan lakkeres i husets farge (RAL).

Standard pris per meter uten lakkering: 4900,- eks. mva
Standard pris per meter med lakkering: 5700,- eks. mva

Disse løsningen krever ofte en befaring og må prosjekteteres, så ta 
kontakt med oss på 22812600 eller send en henvendelse til 
firmapost@groveknutsen.no

Les mer om produktet på våre nettsider:

https://www.groveknutsen.no/product?number=p-1217

 

SPESIFIKASJONER:

https://www.groveknutsen.no/product?number=p-1217
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